
19/01/2023Data:

Hora: 16:36

RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CANOAS

PAGAMENTO DA DESPESA

Período: 01/01/2022 à 31/12/2022

Órgão: 02 à 29          Unidade: Todos          Função: Todos          Subfunção: Todos          Programa: Todos          Projeto/Atividade: Todos

Conta Despesa: Todas          Detalhamento: Todos          Fonte: 1449 à 1449          Reduzido da Dotação: Todas          Credor: Todos          Agrupado Por: Órgão

Número do Documento: Todos          Situação: Pagos          Forma de Pagamento: Todas          Conta Financeira: Todas

Consolidação Geral          Grupo de Pagamento: Todas          Considerar pagamentos: Todas          Valor: Todas

Natureza do Pagamento: Todas          Todos os Motivos de Empenho          Nº Doc. Comprobatório: Todos

Fonte

Valor Líquido

CredorNº PagamentoData Despesa EventoNº Liquidação Nº Docto Valor Bruto

Valor Anul.Liq

Anul.Csg/DescConsig/Desc

Valor Anulado Total LíquidoProj/Ativ

ÓRGÃO: 22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

11/02/2022 016558 - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL3320930000 1449 440012201000125/20222201000125/2022

0,60

0,00

0,60np c bx sol u

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,602201

Descritivo da Despesa: INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
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EMPENHOS DO EXERCICIO

RESTOS À PAGAR

0,600,60 0,00

0,60

0,00

0,00 0,60

0,00
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Total R$ Anul. Líquido
Total Anul. Cons/Desc

Total R$ Anulado

Total R$ Líquido
Total Cons/DescRESUMO

Total R$ Bruto
Quantidade de

Lançamentos
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Total Líquido
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(B)

(C)
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TOTAL  RETENÇÃO NA LIQUIDAÇÃO:

TOTAL  ANUL. RETENÇÃO NA LIQUIDAÇÃO:

TOTAL GERAL (A+B-C):
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